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Protokół Nr 43/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Gorzowskiego, 

które odbyło się w dniu 23 lipca 2025 r., 

w Starostwie Powiatowym w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: Krzysztof Karwatowicz – Starosta Gorzowski, Zbigniew Surma – 

Wicestarosta, Mariusz Śpiewanek – członek Zarządu, Agnieszka Hołubowska – członek Zarządu, 

Andrzej Legan – członek Zarządu, Liliana Tarasiuk – Skarbnik Powiatu, Karolina Andrzejak – 

Sekretarz Powiatu, Magdalena Harasimowicz – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych  

i Promocji, Barbara Smolarek  – Kierownik Biura Kadr, Adriana Tutak – Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp., Izabela Wiśniewska – Kierownik Biura 

Administracji, Magdalena Madejczyk – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1  

w Gorzowie Wielkopolskim. 

 

Lista obecności członków Zarządu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Krzysztof Karwatowicz o godz. 14:35 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu, 

powitał obecnych oraz przedstawił tematykę posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 42/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Gorzowskiego, które odbyło 

się 03 lipca 2025 roku. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Powiatu Gorzowskiego na 2025 rok. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora – 

Koordynatora Działu ds. Świadczeń i Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gorzowie Wlkp. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora – 

Koordynatora Działu ds. Świadczeń i Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gorzowie Wlkp. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego w sprawie upoważnienia Pani Alicji Pasich 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą do składania 

oświadczeń woli. 

6. Pismo Biura Administracji z prośbą o rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Gorzowie Wlkp. 

7. Wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim z prośbą  

o wyrażenie zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia nauczycieli. 

8. Wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej Zdroiska o dofinansowanie imprezy „Hubertus” - 16 edycja. 

9. Wniosek Sołtysa Starych Dzieduszyc o dofinansowanie wrześniowego spotkania sąsiedzkiego- 

aktywnie i rodzinnie, promocja aktywności i współdziałania mieszkańców w obszarze edukacji  

i kultury. 

10. Wniosek Koła Łowieckiego „WILK” Różanki o dofinansowanie przedsięwzięcia 

„Ekologiczny piknik rodzinny”. 

11.  Wniosek Sołtysa Kamienia Wielkiego z prośbą o dofinansowanie imprezy Święto Plonów – 

tradycje regionalne i dziedzictwo kulturowe. 

12.  Wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą z prośbą  

o dofinansowanie imprezy 39. Ogólnopolski Bieg Uliczny Kobiet i Mężczyzn „Kostrzyńska 

Dziesiątka”. 

13.  Wniosek Sołectwa Dąbroszyn o dofinansowanie imprezy organizacja obchodów 

osiemdziesięciolecia osadnictwa polskiego w Dąbroszynie. 

14.  Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego. 
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15.  Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał członków Zarządu, czy mają uwagi do protokołu nr 

42/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Gorzowskiego, które odbyło się 03 lipca 2025 roku? 

 

            Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. protokół. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili protokół nr 42/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego, które odbyło się 03 lipca 2025 roku. 

 

Ad.2. Liliana Tarasiuk przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2025 rok. 

Poinformowała, że zwiększa się łączną kwotę dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 

53.513,00 zł, w tym: 

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne – dokonuje się zmian w zadaniu „Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych - droga powiatowa nr 1402F” – zmiana rodzaju zadania: z „zadania 

własnego” na zadanie na podstawie „porozumień z JST” (rodzajowa klasyfikacja budżetowa 

przypisanych zadań w programie Bestia), 

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej – dokonuje się zwiększenia dotacji celowej  w §2130  

o kwotę 29.580,00 zł z przeznaczeniem na działalność domów pomocy społecznej w ramach 

wydatków bieżących, zgodnie z art. 19 pkt 10 ustawy o pomocy społecznej (zwiększenie w Domu 

Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim o kwotę 25.355,00 zł w §4210 zakup materiałów  

i wyposażenia kwota 22.000,00 zł oraz w §4270 zakup usług remontowych kwota 5.355,00 zł, 

zwiększenie w Domu Pomocy Społecznej w  Kostrzynie nad Odrą  o kwotę 4.225,00 w §4300 

zakup usług pozostałych), 

- rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej – dokonuje się 

zwiększenia dotacji celowej o kwotę 14.000,00 zł na realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gorzowie Wlkp.  programu korekcyjno-edukacyjnego w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej (zwiększenie §4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 1.000,00 zł oraz 

§4300 zakup usług pozostałych kwota 13.000,00 zł), 

- rozdział 85395 Pozostała działalność – dokonuje się zwiększenia dotacji celowej o kwotę 9.933,00 

zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o Karcie Polaka 

(wydatek Starostwo Powiatowe §3110 świadczenia społeczne). 

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- rozdział 75020 Starostwa powiatowe – dokonuje się zmniejszenia w §4170 wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 10.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w §3020 wynagrodzenia osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń z przeznaczeniem na poniesienie wydatków wynikających z zakupu 

okularów korekcyjnych dla pracowników oraz zakupu odzieży i obuwia roboczego (zgodnie  

z przepisami BHP) dla uprawnionych pracowników Starostwa, 

- rozdział 75075 Promocja powiatu – dokonuje się zmniejszenia w §4430 różne opłaty i składki  

o kwotę 20.308,52 zł z jednoczesnym zwiększeniem kwoty 12.000,00 zł w §4190 nagrody 

konkursowe oraz kwoty 8.308,52 zł w §4210 zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

zakup materiałów w celach promocyjnych powiatu, 

- rozdział 75095 Pozostała działalność – dokonuje się zmniejszenia w §4270 zakup usług 

remontowych o kwotę 72.000,00 zł oraz w §6050 wydatki inwestycyjne o kwotę 47.000,00 zł  

z jednoczesnym zwiększeniem: 

* kwoty 47.000,00 zł w §6060 wydatki na zakupy inwestycyjne (zakup switchy w celu dalszej 

modernizacji infrastruktury telekomunikacyjnej w urzędzie), 

* kwoty 50.000,00 zł w §4300 zakup usług pozostałych (zabezpieczenie środków m.in. na zawarcie 

umów cyklicznych tj. umowa utrzymania oprogramowania modułu Kadry (QNT) - szacunkowy 

koszt 5.300,00 zł brutto, przedłużenie na okres 12 miesięcy licencji oprogramowania Microsoft 
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Exchange Online (Plan 1), Microsoft 365 Business Basic – szacunkowy koszt 42.000,00 zł brutto, 

usługi związane z corocznymi przeglądami budynku Starostwa, przegląd konstrukcji budynku 

Starostwa, budynku Wydziału Dróg w Baczynie, budynku Centrum Wsparcia Rodziny  

w Mościcach – szacunkowe koszty 3.321,00 zł brutto), 

* kwoty 22.000,00 zł w §4210 zakup materiałów i wyposażenia (zabezpieczenie środków na zakup 

papieru ksero oraz artykułów biurowych na potrzeby wykonywania obowiązków służbowych 

pracowników Starostwa – średni miesięczny koszt to 3.500,00 zł x 4 miesiące = 14.000,00 zł, zakup 

fastykuł do archiwizacji dokumentacji Starostwa - szacunkowy koszt 1.000,00 zł, zakup opraw do 

lamp oświetlenia (lampy po gwarancji) – szacunkowy koszt 1.500,00 zł, zakup tonerów i bębnów 

do drukarek (Wydział Komunikacji oraz Ochrona Środowiska) – szacunkowy koszt 3.000,00 zł, 

zakup zwrotnego potwierdzenia odbioru na potrzeby Punktu Obsługi Interesanta – szacunkowy 

koszt 1.500,00 zł, zakup narzędzi oraz materiałów niezbędnych do prawidłowego utrzymania 

budynku, na potrzeby warsztatu konserwatorów – 1.000,00 zł), 

- rozdział 75818 Rezerwy – dokonuje się zmniejszenia rezerwy o kwotę 163.200,00 zł  

z przeznaczeniem na odprawy emerytalne w Domu Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą 

(rozdział 85202 §4010 wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie – dokonuje się zmniejszenia w §4300 zakup 

usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w §4700 szkolenia 

pracowników z przeznaczeniem na podnoszenie kwalifikacji pracowników (szkolenie w zakresie 

kadr oraz szkolenie na kadrę trenera do prowadzenia szkoleń dla rodzin zastępczych – szkolenia 

dofinansowane z KFS), 

- rozdział 92195 Pozostała działalność – dokonuje się zmniejszenia w zadaniu „Powiatowy Dzień 

Dziecka” w §4170 zlecenia o kwotę 10.000,00 zł, w §4210 zakup materiałów i wyposażenia  

o kwotę 3.000,00 zł oraz w §4300 zakup usług pozostałych z jednoczesnym zwiększeniem w §4170 

zlecenia na realizację nowego zadania „Wspólna Przestrzeń – Forum  Współpracy i Dziedzictwa 

Kulturowego” z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia na wykonanie widokówek 

(wykonanie autorskich zdjęć w 7 lokalizacjach na terenie powiatu gorzowskiego, które posłużą jako 

materiał do druku widokówek, przygotowanie projektu graficznego, składu, druku tych widokówek 

oraz wykonanie dokumentacji fotograficznej wydarzenia wskazanego przez powiat). Projekt 

złożono w ramach naboru Funduszu Małych Projektów w celu specyficznym 4.6: „Wzmocnienie 

roli kultury i zrównoważonej turystyki w rozwoju gospodarczym, włączeniu społecznym  

i innowacjach społecznych”. Zadanie będzie realizowane we współpracy z partnerem niemieckim. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2025 rok. Uchwała otrzymała 

nr 83/2025.  

 

Ad.3. Adriana Tutak przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora – Koordynatora Działu ds. Świadczeń  

i Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp. Poinformowała, 

że upoważnienie dotyczy programu „Aktywny Samorząd” i jest niezbędne do zapewnienia ciągłości 

pracy PCPR. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 
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Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego  

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora – Koordynatora Działu ds. Świadczeń i Pieczy 

Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp. Uchwała otrzymała nr 

84/2025.  

 

Ad.4. Adriana Tutak przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora – Koordynatora Działu ds. Świadczeń  

i Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp. Upoważnienie 

dotyczy programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”. Dodała, że program jest 

realizowany corocznie. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego  

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora – Koordynatora Działu ds. Świadczeń i Pieczy 

Zastępczej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp. Uchwała otrzymała nr 

85/2025.  

 

Ad.5. Barbara Smolarek przedstawiła i szczegółowo omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego w sprawie upoważnienia Pani Alicji Pasich Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

„Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą do składania oświadczeń woli. Poinformowała, że od dnia 

29 lipca 2025 r. Pani Alicja Pasich obejmuje stanowisko Dyrektora DPS „Dom Seniora” i nie 

będzie już p.o. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili projekt uchwały Zarządu Powiatu Gorzowskiego  

w sprawie upoważnienia Pani Alicji Pasich Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora”  

w Kostrzynie nad Odrą do składania oświadczeń woli. Uchwała otrzymała nr 86/2025.  

 

Ad.6. Izabela Wiśniewska przedstawiła i szczegółowo omówiła pismo Biura Administracji z prośbą 

o rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wlkp. 

Poinformowała, że pismo dotyczy wyrażenia zgody na montaż rolety opuszczanej mechanicznie  

w wydzielonej części korytarza w wynajmowanych pomieszczeniach, która ma zabezpieczyć 

dokumenty składowane na regałach przed dostępem osób postronnych zgodnie z przepisami 

RODO. Montaż będzie zrealizowany z własnych środków Inspektoratu. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. pismo. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzyli wniosek Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wlkp. 

 

Pismo Biura Administracji z prośbą o rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Gorzowie Wlkp., stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad.7. Magdalena Madejczyk przedstawiła i szczegółowo omówiła wniosek Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim z prośbą o wyrażenie zgody na 

zwiększenie wymiaru zatrudnienia nauczycieli. Poinformowała, że zwiększenie wymiaru 

nauczycieli ma być w okresie od 10 października 2025 r. do połowy stycznia 2026 r. z 9,25 etatu na 

10,25. Powodem jest nieobecność nauczyciela mianowanego przebywającego obecnie na urlopie 

rodzicielskim, i który będzie przebywał na urlopie wychowawczym. Dodała, że pracownik będzie 

wykorzystywał urlop wypoczynkowy zaległy za rok 2024 oraz obecny za 2025 rok. Zaznaczyła że 

Poradnia posiada zabezpieczenie finansowe na pokrycie tych kosztów. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

Nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim z prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia 

nauczycieli. 

 

Wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim z prośbą  

o wyrażenie zgody na zwiększenie wymiaru zatrudnienia nauczycieli stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad.8. Magdalena Harasimowicz przedstawiła i szczegółowo omówiła wniosek Sołtysa i Rady 

Sołeckiej Zdroiska o dofinansowanie imprezy „Hubertus” - 16 edycja. Poinformowała, że wniosek 

został złożony prawidłowo pod kątem formalnym i został zaopiniowany pozytywnie. 

Zawnioskowano o 1000 zł dofinansowania.  

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej Zdroiska o 

dofinansowanie imprezy „Hubertus” - 16 edycja. 

 

Wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej Zdroiska o dofinansowanie imprezy „Hubertus” - 16 edycja 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.9. Magdalena Harasimowicz przedstawiła i szczegółowo omówiła wniosek Sołtysa Starych 

Dzieduszyc o dofinansowanie wrześniowego spotkania sąsiedzkiego- aktywnie i rodzinnie, 

promocja aktywności i współdziałania mieszkańców w obszarze edukacji i kultury. Poinformowała, 

że wniosek został złożony prawidłowo, otrzymał 28 pkt. Impreza organizowana po raz pierwszy. 

Zawnioskowano o 1000 zł dofinansowania. Rekomendacja jest pozytywna. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili wniosek Sołtysa Starych Dzieduszyc  

o dofinansowanie wrześniowego spotkania sąsiedzkiego- aktywnie i rodzinnie, promocja 

aktywności i współdziałania mieszkańców w obszarze edukacji i kultury. 
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Wniosek Sołtysa Starych Dzieduszyc o dofinansowanie wrześniowego spotkania sąsiedzkiego- 

aktywnie i rodzinnie, promocja aktywności i współdziałania mieszkańców w obszarze edukacji  

i kultury stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.10. Magdalena Harasimowicz przedstawiła i szczegółowo omówiła wniosek Koła Łowieckiego 

„WILK” Różanki o dofinansowanie przedsięwzięcia „Ekologiczny piknik rodzinny”. 

Poinformowała, że wniosek został złożony nie na formularzu, który obowiązuje zgodnie z 

regulaminem w związku z czym otrzymał opinię negatywną. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie odrzucili wniosek Koła Łowieckiego „WILK” Różanki  

o dofinansowanie przedsięwzięcia „Ekologiczny piknik rodzinny”. 

 

Wniosek Koła Łowieckiego „WILK” Różanki o dofinansowanie przedsięwzięcia „Ekologiczny 

piknik rodzinny” stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.11. Magdalena Harasimowicz przedstawiła i szczegółowo omówiła wniosek Sołtysa Kamienia 

Wielkiego z prośbą o dofinansowanie imprezy Święto Plonów – tradycje regionalne i dziedzictwo 

kulturowe. Poinformowała, że zawnioskowano o dofinansowanie 1000 zł. Wniosek został złożony 

prawidłowo pod kątem formalnym i został zaopiniowany pozytywnie.  

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

            Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili wniosek Sołtysa Kamienia Wielkiego z prośbą  

o dofinansowanie imprezy Święto Plonów – tradycje regionalne i dziedzictwo kulturowe. 

 

Wniosek Sołtysa Kamienia Wielkiego z prośbą o dofinansowanie imprezy Święto Plonów – tradycje 

regionalne i dziedzictwo kulturowe stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.12. Magdalena Harasimowicz przedstawiła i szczegółowo omówiła wniosek Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą z prośbą o dofinansowanie imprezy 39. 

Ogólnopolski Bieg Uliczny Kobiet i Mężczyzn „Kostrzyńska Dziesiątka”. Poinformowała, że  

w związku ze zmianą w regulaminie ten wnioskodawca nie może złożyć wniosku. Wniosek 

przeszedł negatywną formalną ocenę. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

            Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie odrzucili wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kostrzynie nad Odrą z prośbą o dofinansowanie imprezy 39. Ogólnopolski Bieg Uliczny Kobiet  

i Mężczyzn „Kostrzyńska Dziesiątka”.  

 

Wniosek Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kostrzynie nad Odrą z prośbą o dofinansowanie 

imprezy 39. Ogólnopolski Bieg Uliczny Kobiet i Mężczyzn „Kostrzyńska Dziesiątka” stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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Ad.13. Magdalena Harasimowicz przedstawiła i szczegółowo omówiła wniosek Sołectwa 

Dąbroszyn o dofinansowanie imprezy organizacja obchodów osiemdziesięciolecia osadnictwa 

polskiego w Dąbroszynie. Poinformowała, że wniosek został złożony prawidłowo, spełnia 

wszystkie wymogi formalno-prawne. Zawnioskowano o 1000 zł dofinansowania. Wniosek 

otrzymał 31 pkt.  

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych pytań. 

Starosta Krzysztof Karwatowicz poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili wniosek Sołectwa Dąbroszyn o dofinansowanie 

imprezy organizacja obchodów osiemdziesięciolecia osadnictwa polskiego w Dąbroszynie. 

 

Wniosek Sołectwa Dąbroszyn o dofinansowanie imprezy organizacja obchodów 

osiemdziesięciolecia osadnictwa polskiego w Dąbroszynie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.14. Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego została wycofana z porządku obrad na 

wniosek wnioskodawcy. 

 

Ad.15. Sprawy bieżące. 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz poinformował, że w Powiat podpisał umowę z miastem 

Kostrzyn nad Odrą dotyczącą użyczenia dodatkowej powierzchni, która zostanie przeznaczona na 

potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kostrzynie nad Odrą. 

 

            Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają jakieś sprawy 

bieżące? 

           Radny Mariusz Śpiewanek podziękował Wicestaroście Zbigniewowi Surmie za efektywną 

współpracę w czasie urlopu Pana Starosty.  

           Starosta Krzysztof Karwatowicz zapytał, czy członkowie Zarządu mają jeszcze jakieś sprawy 

bieżące? 

Członkowie Zarządu nie zgłosili więcej żadnych spraw bieżących. 

 

Starosta Krzysztof Kartowicz o godz. 15:00 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Podpis 

1. Krzysztof Karwatowicz  

2. Zbigniew Surma  

3. Agnieszka Hołubowska  

4. Andrzej Legan  

5. Mariusz Śpiewanek   
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Protokołowała: Anna Żukowska 

 

 

 

 


